令和５年４月２１日

事務連絡

茨城県高体連バドミントン専門部 各地区委員長 殿

茨城県高体連バドミントン専門部

部  長   櫻 井  隆 之

（公財）全国高等学校体育連盟バドミントン専門部運営負担金の徴収について

 日頃より、本専門部の活動に対しまして、ご支援ご協力を賜りありがとうございます。

 さて、平成２９年度より、インターハイ開催経費確保や開催地負担の軽減を目的に、(公財)全国高等

学校体育連盟バドミントン専門部運営負担金を徴収させていただくことになっております。

令和５年度につきましても、各地区会議もしくは地区予選において徴収いただき、県大会組み合わせ

会議時・大会時等に徴収金と受領書・領収書を専門部委員長もしくは事務局までお渡しください。

受領書・領収書の各校への配布については、本 web ページを通じて「（公財）全国高等学校体育連盟

バドミントン専門部運営負担金の徴収について」として各学校へ通知し、ダウンロードにて入手してい

ただく形をお願いしようと考えております。

ご多用の中誠に申し訳ありませんが、ご周知とご理解の程よろしくお願いいたします。

記

１、名 称  専門部運営負担金

２、徴収目的  インターハイの安定開催及び専門部運営費補助

３、対 象  各都道府県におけるインターハイ予選 学校対抗団体戦出場校（男女別）

※「総体地区予選に学校対抗で出場する学校：男子のみなら１チーム、女子のみなら

１チーム、男女両方出場なら 2チームと数える」を対象とするということです。

４、徴収金額  １チーム 1,000円

令和５年４月２１日

事務連絡

茨城県高体連バドミントン専門部加盟校 各顧問 殿

茨城県高体連バドミントン専門部

部  長   櫻 井  隆 之

（公財）全国高等学校体育連盟バドミントン専門部運営負担金の徴収について

 日頃より、本専門部の活動に対しまして、ご支援ご協力を賜りありがとうございます。

 さて、インターハイ開催経費確保や開催地負担の軽減のため、平成２９年度から（公財）全国高等学

校体育連盟バドミントン専門部運営負担金を徴収させていただくことになっております。

各地区予選において学校対抗に出場する学校が対象で、男女別で１チーム 1,000円の徴収となってお

ります。（男子もしくは女子のみなら 1,000円，男女両方出場なら 2,000円となります）

つきましては地区組み合わせ会議・予選時に各自該当する金額を、下記の受領書・領収書とともに各

地区委員長までお渡しください。（各自で記入いただき、受領書のところで切り取ってお渡しください。

下部の領収書は専門部事務局が確認後、更に切り離して県予選組み合わせ会議時に各地区委員長にお渡

しいたしますので、後の地区会議もしくは地区大会時に各地区委員長からお受け取りください。）

受領書

高校名             高等学校 より

金        円

ただし、令和５年度（公財）全国高等学校体育連盟バドミントン専門部運営負担金として

領収書

高校名             高等学校 様

金        円
ただし、令和５年度（公財）全国高等学校体育連盟バドミントン専門部運営負担金として

令和５年  月   日

茨城県高体連バドミントン専門部

部長  櫻井 隆之